Einsatzliste Manner in Mannschaften

1. Mannschaft

2. Mannschaft

3. Mannschaft

4. Mannschaft

Stand: 22. Februar 2026

2. Bundesliga Mitte 1. RLP Liga 4. RLP Liga Gem. Gesamt
Vorname NAME Einsitze Schnitt Einsitze Schnitt Einsitze Schnitt Einsétze Schnitt Einsidtze m. E/A  Ges. Schnitt
Alain KARSAI 1 568.00 10 542.50 1 544.82
Albert BRUNNER 4 379.50 7 489.14 1 495.44
IReinhold HASSLOCHER 7 525.71 7 525.71
Christian MATTERN 12 583.67 12 597.18
JEdund BILLERT 1 434.00 1 434.00
Francesco Scalia 7 408.57 408.57
Jaron GRAF 10 459.40 10 459.40
Klaus Peter Schatz
Tim WAGNER 9 483.22 9 483.22
Holger MAYER 4 589.50 4 589.50
Horst HEILMANN 2 540.50 3 530.33 5 534.40
Thorsten Dorrie
Jiirgen NICKEL 7 529.86 3 514.33 10 525.20
Jiurgen STAAB 7 507.86 1 583.00 8 594.17
Karolj MARTON
Kevin GUNDEROTH 13 587.85 13 587.85
IMarkus BIEBINGER 1 459.00 1 459.00
Michael DOBBERSTEIN 9 488.33 2 539.50 1 523.80
Patrick MOHR 13 578.00 1 580.00 14 578.14
Pascal HEILMANN 5 487.00 5 487.00
Veit REIDENBACH 5 382.40 5 382.40
Timo NICKEL 6 501.67 2 545.50 8 544.86
Udo FETZER
|Uwe GOHLICH
Uwe KOHLER 11 547.36 11 571.20
Wilfried JUNGHANSS 4 544.00 4 544.00
IRené BOHME 12 511.92 3 459.67 15 571.00
Gilinter BERNDT 12 514.58 2 515.50 14 514.71
Jonas WILL 12 516.42 3 539.00 15 541.86
Bernd GUNDEROTH 9 505.22 3 573.67 12 569.20




Schnittliste Manner - Spielrunde 2025 / 2026

Stand: 22. Februar 2026

Heim Auswarts Total
Platz Vorname NAME Spiele _Kegel MP_%-MP Spiele Kegel MP_ %-MP_Spiele Kegel MP_%-MP
| | | |

1. Christian MATTERN 4 611.25 2.00 50.00 7 589.14 6.00 85.71 11 597.18 8.00 72.73
2. Jiirgen STAAB 2 600.50 1.00 50.00 4 591.00 4.00 100.00 6 594.17 5.00 83.33
3. Holger MAYER 3 591.00 2.00 66.67 1 585.00 1.00 100.00 4 589.50 3.00 75.00
4, Kevin GUNDEROTH 6 597.50 2.00 33.33 7 579.57 3.00 42.86 13 587.85 5.00 38.46
5. Patrick MOHR 6 583.67 3.00 50.00 8 574.00 2.00 25.00 14 578.14 5.00 35.71
6. Uwe KOHLER 5 571.40 1.00 20.00 5 571.00 3.00 60.00 10 571.20 4.00 40.00
7. René BOHME 6 578.17 3.00 50.00 6 563.83 1.00 16.67 12 571.00 4.00 33.33
8. Bernd GUNDEROTH 4 586.25 3.00 75.00 6 557.83 1.00 16.67 10 569.20 4.00 40.00
9. Timo NICKEL 5 544.40 4.00 80.00 2 546.00 2.00 100.00 7 544.86 6.00 85.71
10. Alain KARSAI 5 553.80 2.00 40.00 6 537.33 1.00 16.67 11 544.82 3.00 27.27
11. Wilfried JUNGHANSS 2 545.00 2 543.00 1.00 50.00 4 544.00 1.00 25.00
12. Jonas WILL 6 547.00 5.00 83.33 8 538.00 6.00 75.00 14 541.86 11.00 78.57
13. Horst HEILMANN 3 520.67 2 555.00 2.00 100.00 5 534.40 2.00 40.00
14. Reinhold HASSLOCHER 3 553.33 4 505.00 7 525.71

15. Jiirgen NICKEL 5 529.60 2.00 40.00 5 520.80 1.00 20.00 10 525.20 3.00 30.00
16. Michael DOBBERSTEIN 5 518.00 1.00 20.00 5 529.60 3.00 60.00 10 523.80 4.00 40.00
17. Giinter BERNDT 7 508.43 3.00 42.86 7 521.00 3.00 42.86 14 514.71 6.00 42.86
18. Albert BRUNNER 3 492.33 1.00 33.33 6 497.00 1.00 16.67 9 49544 2.00 22.22
19. Pascal HEILMANN 4 493.00 2.00 50.00 1 463.00 5 487.00 2.00 40.00
20. Tim WAGNER 5 486.00 2.00 40.00 4 479.75 9 483.22 2.00 22.22
21. Jaron GRAF 6 463.00 2.00 33.33 4 454.00 1.00 25.00 10 459.40 3.00 30.00
22. Markus BIEBINGER 1 459.00 1.00 100.00 1 459.00 1.00 100.00
23. Edund BILLERT 1 434.00 1 434.00

24. Francesco Scalia 5 409.20 1.00 20.00 2 407.00 7 408.57 1.00 14.29
25. Veit REIDENBACH 3 391.00 2 369.50 5 382.40



Landesfachverband

| ]
%@

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2025-26 / TuS Gerolsheim / Schnittliste ( Gesamt )
Classic

P

© 00 N O 0o WDN P

NN NN R B R R
E WNPRFPO®OWO®WNO®OU-MWNDNRLRO

Spieler

Mattern, Christian
Staab, Jurgen
Mayer, Holger
Ginderoth, Kevin
Mohr, Patrick
Kéhler, Uwe
Béhme, René
Ginderoth, Bernd
Nickel, Timo
Karsai, Alain
Junghani3, Wilfried
Will, Jonas
Heilmann, Horst
HaRl6cher, Reinhold
Nickel, Jirgen
Dobberstein, Michael
Berndt, Glnter
Brunner, Albert
Heilmann, Pascal
Graf, Jaron
Biebinger, Markus
Billert, Edmund
Scalia, Francesco
Reidenbach, Veit

AK
Manner
SenBm
Sen Am
Manner
Manner
SenBm
Manner
SenBm
Manner
SenBm
SenCm
U23 m
Sen Am
SenCm
SenCm
Sen Am
SenCm
SenBm
Manner
Uld m
Sen Am
SenBm
Uld m
Uld m

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Stand: 22. Feb. 2026

Gesamt
Sp Volle-@

11
6
4

13

14

10

12

10
7

11
4

14

10
10
14

(&)]

10

13 SN =N

382.82
385.83
381.00
384.54
376.57
382.80
377.58
376.30
376.57
375.00
358.25
366.71
368.00
363.71
366.10
364.00
350.71
346.00
345.20
327.90
313.00
314.00
301.00
280.80

Heim

Abr-@ Fe-@ Ges-@d Sp Volle-@

214.36
208.33
208.50
203.31
201.57
188.40
193.42
192.90
168.29
169.82
185.75
175.14
166.40
162.00
159.10
159.80
164.00
149.44
141.80
131.50
146.00
120.00
107.57
101.60

1.55
0.83
1.75
1.92
2.93
2.80
2.75
4.00
9.00
6.09
5.75
5.36
7.20
8.43
12.50
9.40
7.93
12.56
16.40
17.00
11.00
25.00
24.29
25.60

597.18
594.17
589.50
587.85
578.14
571.20
571.00
569.20
544.86
544.82
544.00
541.86
534.40
525.71
525.20
523.80
514.71
495.44
487.00
459.40
459.00
434.00
408.57
382.40

4

W ol kPO D~ WO O OlWwWOoONO OO OO0 WN

382.00
395.00
386.00
388.83
385.67
378.60
385.17
388.50
377.60
380.20
361.50
373.00
365.67
387.00
367.20
366.40
352.83
359.00
347.00
329.50
313.00
314.00
301.60
289.00

Abr-@ Fe-@ Ges-@ Best

229.25
205.50
205.00
208.67
198.00
192.80
193.00
197.75
166.80
173.60
183.50
174.00
155.00
166.33
162.40
151.60
164.00
133.33
146.00
133.50
146.00
120.00
107.60
102.00

1.25
1.00
1.00
1.67
2.83
2.00
2.17
4.00
9.80
6.20
5.50
6.00
7.33
7.00
11.00
11.00
8.50
15.00
15.00
17.33
11.00
25.00
24.20
27.00

611.25
600.50
591.00
597.50
583.67
571.40
578.17
586.25
544.40
553.80
545.00
547.00
520.67
553.33
529.60
518.00
516.83
492.33
493.00
463.00
459.00
434.00
409.20
391.00

649
653
632
649
603
586
603
634
603
568
557
589
541
568
558
540
540
546
522
478
459
434
449
407

Auswarts
Sp Volle-@

7

N NO O S~ PEP O OWOUOUBSANOGLONDNONDNOOOOOU NP B

383.29
381.25
366.00
380.86
369.75
387.00
370.00
368.17
374.00
370.67
355.00
362.00
371.50
346.25
365.00
361.60
349.12
339.50
338.00
325.50

0.00

0.00
299.50
268.50

Abr-@ Fe-@ Ges-@d Best

205.86
209.75
219.00
198.71
204.25
184.00
193.83
189.67
172.00
166.67
188.00
176.00
183.50
158.75
155.80
168.00
164.00
157.50
125.00
128.50

0.00

0.00
107.50
101.00

171
0.75
4.00
2.14
3.00
3.60
3.33
4.00
7.00
6.00
6.00
4.88
7.00
9.50
14.00
7.80
7.50
11.33
22.00
16.50
0.00
0.00
24.50
23.50

589.14
591.00
585.00
579.57
574.00
571.00
563.83
557.83
546.00
537.33
543.00
538.00
555.00
505.00
520.80
529.60
513.12
497.00
463.00
454.00

0.00

0.00
407.00
369.50

644
620
585
650
614
616
607
577
553
579
579
566
566
521
545
562
573
531
463
498

0

0
408
375



