



## Einsatzliste Männer in Mannschaften

Stand: 22. Februar 2026

<b>Vorname NAME</b>	<b>1. Mannschaft 2. Bundesliga Mitte</b>		<b>2. Mannschaft 1. RLP Liga</b>		<b>3. Mannschaft 4. RLP Liga Gem.</b>		<b>4. Mannschaft</b>		<b>Gesamt</b>	
	Einsätze	Schnitt	Einsätze	Schnitt	Einsätze	Schnitt	Einsätze	Schnitt	Einsätze m. E/A	Ges. Schnitt
Alain KARSAI	1	568.00	10	542.50					11	544.82
Albert BRUNNER			4	379.50	7	489.14			11	495.44
Reinhold HASSLÖCHER			7	525.71					7	525.71
Christian MATTERN	12	583.67							12	597.18
Edund BILLERT					1	434.00			1	434.00
Francesco Scalia					7	408.57			7	408.57
Jaron GRAF					10	459.40			10	459.40
Klaus Peter Schatz										
Tim WAGNER					9	483.22			9	483.22
Holger MAYER	4	589.50							4	589.50
Horst HEILMANN			2	540.50	3	530.33			5	534.40
Thorsten Dörrie										
Jürgen NICKEL			7	529.86	3	514.33			10	525.20
Jürgen STAAB	7	507.86	1	583.00					8	594.17
Karolj MARTON										
Kevin GÜNDEROTH	13	587.85							13	587.85
Markus BIEBINGER					1	459.00			1	459.00
Michael DOBBERSTEIN			9	488.33	2	539.50			11	523.80
Patrick MOHR	13	578.00	1	580.00					14	578.14
Pascal HEILMANN					5	487.00			5	487.00
Veit REIDENBACH					5	382.40			5	382.40
Timo NICKEL			6	501.67	2	545.50			8	544.86
Udo FETZER										
Uwe GÖHLICH										
Uwe KÖHLER	11	547.36							11	571.20
Wilfried JUNGHANSS			4	544.00					4	544.00
René BÖHME	12	511.92	3	459.67					15	571.00
Günter BERNDT			12	514.58	2	515.50			14	514.71
Jonas WILL			12	516.42	3	539.00			15	541.86
Bernd GÜNDEROTH	9	505.22	3	573.67					12	569.20



## Schnittliste Männer - Spielrunde 2025 / 2026

Stand: 22. Februar 2026

Platz	Vorname NAME	Heim				Auswärts				Total			
		Spiele	Kegel	MP	%-MP	Spiele	Kegel	MP	%-MP	Spiele	Kegel	MP	%-MP
1.	Christian MATTERN	4	611.25	2.00	50.00	7	589.14	6.00	85.71	11	597.18	8.00	72.73
2.	Jürgen STAAB	2	600.50	1.00	50.00	4	591.00	4.00	100.00	6	594.17	5.00	83.33
3.	Holger MAYER	3	591.00	2.00	66.67	1	585.00	1.00	100.00	4	589.50	3.00	75.00
4.	Kevin GÜNDEROTH	6	597.50	2.00	33.33	7	579.57	3.00	42.86	13	587.85	5.00	38.46
5.	Patrick MOHR	6	583.67	3.00	50.00	8	574.00	2.00	25.00	14	578.14	5.00	35.71
6.	Uwe KÖHLER	5	571.40	1.00	20.00	5	571.00	3.00	60.00	10	571.20	4.00	40.00
7.	René BÖHME	6	578.17	3.00	50.00	6	563.83	1.00	16.67	12	571.00	4.00	33.33
8.	Bernd GÜNDEROTH	4	586.25	3.00	75.00	6	557.83	1.00	16.67	10	569.20	4.00	40.00
9.	Timo NICKEL	5	544.40	4.00	80.00	2	546.00	2.00	100.00	7	544.86	6.00	85.71
10.	Alain KARSAI	5	553.80	2.00	40.00	6	537.33	1.00	16.67	11	544.82	3.00	27.27
11.	Wilfried JUNGHANSS	2	545.00			2	543.00	1.00	50.00	4	544.00	1.00	25.00
12.	Jonas WILL	6	547.00	5.00	83.33	8	538.00	6.00	75.00	14	541.86	11.00	78.57
13.	Horst HEILMANN	3	520.67			2	555.00	2.00	100.00	5	534.40	2.00	40.00
14.	Reinhold HASSLÖCHER	3	553.33			4	505.00			7	525.71		
15.	Jürgen NICKEL	5	529.60	2.00	40.00	5	520.80	1.00	20.00	10	525.20	3.00	30.00
16.	Michael DOBBERSTEIN	5	518.00	1.00	20.00	5	529.60	3.00	60.00	10	523.80	4.00	40.00
17.	Günter BERNDT	7	508.43	3.00	42.86	7	521.00	3.00	42.86	14	514.71	6.00	42.86
18.	Albert BRUNNER	3	492.33	1.00	33.33	6	497.00	1.00	16.67	9	495.44	2.00	22.22
19.	Pascal HEILMANN	4	493.00	2.00	50.00	1	463.00			5	487.00	2.00	40.00
20.	Tim WAGNER	5	486.00	2.00	40.00	4	479.75			9	483.22	2.00	22.22
21.	Jaron GRAF	6	463.00	2.00	33.33	4	454.00	1.00	25.00	10	459.40	3.00	30.00
22.	Markus BIEBINGER	1	459.00	1.00	100.00					1	459.00	1.00	100.00
23.	Edund BILLERT	1	434.00							1	434.00		
24.	Francesco Scalia	5	409.20	1.00	20.00	2	407.00			7	408.57	1.00	14.29
25.	Veit REIDENBACH	3	391.00			2	369.50			5	382.40		

## Saison 2025-26 / TuS Gerolsheim / Schnitlliste ( Gesamt )

Classic			Gesamt					Heim					Auswärts						
Pl	Spieler	AK	Sp	Volle-Ø	Abr-Ø	Fe-Ø	Ges-Ø	Sp	Volle-Ø	Abr-Ø	Fe-Ø	Ges-Ø	Best	Sp	Volle-Ø	Abr-Ø	Fe-Ø	Ges-Ø	Best
1	Mattern, Christian	Männer	11	382.82	214.36	1.55	597.18	4	382.00	229.25	1.25	611.25	649	7	383.29	205.86	1.71	589.14	644
2	Staab, Jürgen	Sen B m	6	385.83	208.33	0.83	594.17	2	395.00	205.50	1.00	600.50	653	4	381.25	209.75	0.75	591.00	620
3	Mayer, Holger	Sen A m	4	381.00	208.50	1.75	589.50	3	386.00	205.00	1.00	591.00	632	1	366.00	219.00	4.00	585.00	585
4	Günderoth, Kevin	Männer	13	384.54	203.31	1.92	587.85	6	388.83	208.67	1.67	597.50	649	7	380.86	198.71	2.14	579.57	650
5	Mohr, Patrick	Männer	14	376.57	201.57	2.93	578.14	6	385.67	198.00	2.83	583.67	603	8	369.75	204.25	3.00	574.00	614
6	Köhler, Uwe	Sen B m	10	382.80	188.40	2.80	571.20	5	378.60	192.80	2.00	571.40	586	5	387.00	184.00	3.60	571.00	616
7	Böhme, René	Männer	12	377.58	193.42	2.75	571.00	6	385.17	193.00	2.17	578.17	603	6	370.00	193.83	3.33	563.83	607
8	Günderoth, Bernd	Sen B m	10	376.30	192.90	4.00	569.20	4	388.50	197.75	4.00	586.25	634	6	368.17	189.67	4.00	557.83	577
9	Nickel, Timo	Männer	7	376.57	168.29	9.00	544.86	5	377.60	166.80	9.80	544.40	603	2	374.00	172.00	7.00	546.00	553
10	Karsai, Alain	Sen B m	11	375.00	169.82	6.09	544.82	5	380.20	173.60	6.20	553.80	568	6	370.67	166.67	6.00	537.33	579
11	Junghanß, Wilfried	Sen C m	4	358.25	185.75	5.75	544.00	2	361.50	183.50	5.50	545.00	557	2	355.00	188.00	6.00	543.00	579
12	Will, Jonas	U23 m	14	366.71	175.14	5.36	541.86	6	373.00	174.00	6.00	547.00	589	8	362.00	176.00	4.88	538.00	566
13	Heilmann, Horst	Sen A m	5	368.00	166.40	7.20	534.40	3	365.67	155.00	7.33	520.67	541	2	371.50	183.50	7.00	555.00	566
14	Haßlöcher, Reinhold	Sen C m	7	363.71	162.00	8.43	525.71	3	387.00	166.33	7.00	553.33	568	4	346.25	158.75	9.50	505.00	521
15	Nickel, Jürgen	Sen C m	10	366.10	159.10	12.50	525.20	5	367.20	162.40	11.00	529.60	558	5	365.00	155.80	14.00	520.80	545
16	Dobberstein, Michael	Sen A m	10	364.00	159.80	9.40	523.80	5	366.40	151.60	11.00	518.00	540	5	361.60	168.00	7.80	529.60	562
17	Berndt, Günter	Sen C m	14	350.71	164.00	7.93	514.71	6	352.83	164.00	8.50	516.83	540	8	349.12	164.00	7.50	513.12	573
18	Brunner, Albert	Sen B m	9	346.00	149.44	12.56	495.44	3	359.00	133.33	15.00	492.33	546	6	339.50	157.50	11.33	497.00	531
19	Heilmann, Pascal	Männer	5	345.20	141.80	16.40	487.00	4	347.00	146.00	15.00	493.00	522	1	338.00	125.00	22.00	463.00	463
20	Graf, Jaron	U14 m	10	327.90	131.50	17.00	459.40	6	329.50	133.50	17.33	463.00	478	4	325.50	128.50	16.50	454.00	498
21	Biebinger, Markus	Sen A m	1	313.00	146.00	11.00	459.00	1	313.00	146.00	11.00	459.00	459	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0
22	Billert, Edmund	Sen B m	1	314.00	120.00	25.00	434.00	1	314.00	120.00	25.00	434.00	434	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0
23	Scalia, Francesco	U14 m	7	301.00	107.57	24.29	408.57	5	301.60	107.60	24.20	409.20	449	2	299.50	107.50	24.50	407.00	408
24	Reidenbach, Veit	U14 m	5	280.80	101.60	25.60	382.40	3	289.00	102.00	27.00	391.00	407	2	268.50	101.00	23.50	369.50	375